2022年５月20日

各 位

会 社 名 株式会社 フレアス

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 澤登 拓

(コード：7062 東証グロース市場)

問合せ先 財務経理部長 関根 真一郎

(TEL.03－6632－9210)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))22222000002222222222年年年年年３３３３３月期決算短月期決算短月期決算短月期決算短月期決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕（（（（（連連連連連結結結結結）））））の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当社は、2022年５月13日 16時00分に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。ま

た、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の内容

サマリー

（参考）個別業績の概要

訂正箇所には下線を付しております。

（訂正前）

（参考）個別業績の概要

１．2022年３月期の業績（2021年４月１日～2022年３月31日）

（１）個別経営成績 (％表示は対前期増減率)

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2022年３月期 3,923 11.7 184 － 238 140.5 158 221.1

2021年３月期 3,512 △11.4 △36 － 99 △17.2 49 △13.4

１株当たり

当期純利益

潜在株式調整後

１株当たり

当期純利益

自己資本

当期純利益率

総 資 産

経常利益率

売 上 高

営業利益率

円 銭 円 銭 ％ ％ ％

2022年３月期 67.74 67.20 9.9 9.1 4.7

2021年３月期 21.14 20.90 3.2 4.3 △1.0

(参考) 持分法投資損益 2022年３月期 ―百万円 2021年３月期 ―百万円

（２）個別財政状態

総 資 産 純 資 産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭

2022年３月期 3,255 1,719 52.53 735.82

2021年３月期 3,059 1,549 50.62 664.20

(参考) 自己資本 2022年３月期 1,709百万円 2021年３月期 1,548百万円

（訂正後）

（参考）個別業績の概要

１．2022年３月期の業績（2021年４月１日～2022年３月31日）

（１）個別経営成績 (％表示は対前期増減率)

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2022年３月期 3,923 11.7 184 － 238 140.5 156 217.9

2021年３月期 3,512 △11.4 △36 － 99 △17.2 49 △13.4

１株当たり

当期純利益

潜在株式調整後

１株当たり

当期純利益

自己資本

当期純利益率

総 資 産

経常利益率

売 上 高

営業利益率

円 銭 円 銭 ％ ％ ％

2022年３月期 67.07 66.53 9.6 7.5 4.7

2021年３月期 21.14 20.90 3.2 4.3 △1.0

(参考) 持分法投資損益 2022年３月期 ―百万円 2021年３月期 ―百万円

（２）個別財政状態

総 資 産 純 資 産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭

2022年３月期 3,255 1,717 52.48 731.10

2021年３月期 3,059 1,549 50.62 664.20

(参考) 自己資本 2022年３月期 1,708百万円 2021年３月期 1,548百万円

２．訂正の理由

2022年５月13日に公表いたしました「2022年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」について、当期純利益及び

関連数値の転記作業に誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

以 上